高  福  第  65 号

令和２年４月 10 日

指定居宅介護支援事業所 管理者 様

水戸市地域包括支援センター

介護予防支援事業所長

介護予防支援・介護予防ケアマネジメントに係る個人情報の提供について(通知)

 日ごろから高齢者福祉・介護保険事業の推進に御協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

 さて，当事業所から介護予防支援・介護予防ケアマネジメントに係る業務を受託いただいてい

る居宅介護支援事業所におかれましては，介護予防サービス計画を作成するための要支援認定情

報開示請求に係る個人情報の提供について，今般の新型コロナウイルス感染症対策の一環として，

下記のとおり郵送による提出も可能ですのでお知らせします。

 また，本通知により，窓口での対応について，一切受け付けないというものではありませんが，

感染拡大の防止に御理解，御協力のほどをお願いします。

記

１ 対 象 者   新規・更新申請の要支援認定者に係る情報

２ 対象事業所   水戸市地域包括支援センター介護予防支援事業所と介護予防支援及び介護

予防ケアマネジメント業務委託契約を締結した事業所

３ 提出書類

   ① 「個人情報の提出について（依頼）」に必要事項を御記入の上，送付してください。

   ② 返信用封筒（宛名を記入し，切手を貼付ください。不足分は，受取人払いになります。）

 返送にあたっては，収受した日から１週間程お時間をいただきます。ただし，認定結果が出て

いない場合は，認定後の提供になります。

＜ 送付・問合せ先 ＞

   〒310‐8610

  茨城県水戸市中央１－４－１

 水戸市高齢福祉課 地域支援センター（水戸市地域包括支援センター 介護予防支援事業所）

   電 話：029-232-9110

 担当者：前田，赤津，畠山